
 

 

UCHWAŁA NR VI - 12/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wynajem trzech pomieszczeń, każde o powierzchni l m2, 
w Szpitalu Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 295, z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 uchwały 

Nr XV-146/2012 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie zasad 

zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych 

stanowiących własność, będących w użytkowaniu lub w użytkowaniu wieczystym Szpitala 

Powiatowego w Wołominie – SZPZOZ, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wynajem na okres 3 lat trzech pomieszczeń (każde o powierzchni l m2) 

w holu głównym na parterze Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie, 

w budynku Oddziału Wewnętrznego Szpitala oraz w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy  
w Wołominie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

    

Dyrektor Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie w dniu  13.01.2021r  złożył 

prośbę do Przewodniczącego Rady Społecznej Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

w Wołominie Pana Adama Lubiaka o wydanie opinii wynajmu trzech miejsc, każde 

o powierzchni lm x lm na okres 3 lat w holu głównym Szpitala na parterze, w budynku Oddziału 

Wewnętrznego Szpitala oraz w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym z przeznaczeniem na 

działalność handlową. 

Rada Społeczna Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie  wyraziła pozytywną 

opinię w powyższej sprawie w uchwale Nr VIII- 26  /2021 z dnia 21.01.2021 r. 

W związku z powyższym  decyzja o przedłużeniu wynajmu wymaga zgody Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego, wyrażonej w formie uchwały podjętej na wniosek Dyrektora Szpitala. 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


